О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 24 сентября 2014 года № 1011 "Вопросы Министерства национальной
экономики Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 марта 2022 года № 153
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 сентября постановление
2014 года № 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики Республики
Казахстан" следующие изменения и дополнение:
      в  о Министерстве национальной экономики Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
       дополнить подпунктом 50-1) следующего содержания:пункт 15
      "50-1) разработка и утверждение типовой формы минимального социального
стандарта;";
       исключить;подпункт 153)
       изложить в следующей редакции:подпункт 164)
      "164) участие в формировании и реализации государственной политики в сфере
государственного стимулирования промышленности;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан